
OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: 17ZA-003603/31

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD1 Mixošovice 
Bankovní spojení:......... 
Číslo účtu: ................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:
KASKA s.r.o.
Prostřední 2860/3,370 04 
České Budějovice 
Bankovní spojení: ............... 
Číslo účtu: ............................ 
IČO: 26080966 
DIČ: CZ26080966

Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové dohody DO, D l, D3 Oprava svodidel po D >r 
uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 2.3.2022 číslo Rámcové dohody 17ZA-003275, (dále 
jen „Rámcová dohoda“) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění 
Rámcovou dohodou a tomto objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: Dl: km 39,60 -  kraj - směr Praha, lem 42,0 -  kraj -  směr Praha, lem 38,18 -  kraj, střed 
™ směr Brno, km 44,60 -  kraj, střed -  směr Brno, lem 42,487 -  kraj -  směr Brno

Kontaktní osoba Objednatele: ......................................................

Fakturu jte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 1 Mirošovice, Hlavní 199,251 66 Senohraby 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Rámcová dohoda.

Objednáváme u Vás: opravu poškozených svodidel po DN -  pachatel známý. Objednatel zahájení 
opravy upřesní telefonicky nejpozději dva dny před provedením opravy.

Dopravní nehoda ze dne; 30. 03.2022 

PU:2022062648, Allianz pojišťovna a.s.

Č. j. Policie ČR: KRPS-50/DNDB-2022-LHO 

Naše číslo škodní události: 17SK220021

Dopravní nehoda ze dne: 30. 01.2022 

PU:2G22059109, Allianz pojišťovna a.s.

Č, j. Policie ČR: KRPS-26680-1/ČJ-2022-010041 

Naše číslo škodní události: 17SK220007

Dopravní nehoda ze dne: 30. 09.2021 

PU: 2021169325, Allianz pojišťovna a.s.

Č. j. Policie ČR; KRPS-121/DNDB-2021-JAJ 

Naše číslo škodní události: 17SIÍ210123



Dopravní nehoda ze dne: 08. 10. 2021 

PU: 2021186420, Allianz pojišťovna a.s.

Č. j. Policie ČR: KRPS-337/DNDM-2021-BOU 

Naše číslo škodní události: 17SK210134

Dopravní nehoda ze dne: 23. 12. 2021 

PU: 2022002784, Allianz pojišťovna a.s.

Č. j. Policie ČR: KRPS-177/DNDB-2021-LHO 

Naše číslo škodní události: 17SK210147

Termín předání staveniště: do 3 dnů od účinnosti objednávky 

Termín dokončení a předání stavby: do 12 dnů od předání staveniště

V případě nevhodných klimatických podmínek mohou být práce ze strany SSUD přerušeny. Tato doba 
se nezapočítává do doby realizace.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 355 425,00 Kč bez DPH / 430 065,00 Kč s 
DPH

Další informace pro Zhotovitele: Opravné práce lze provádět pouze v závislosti na intenzitě 
dopravy a s přihlédnutím k místu opravy.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: Bc. Lukáš Vilímek, vedoucí SSÚD 1

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka 
.................... + v kopii na ......................................

V Mirošovicích dne:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



cenová nabídko na akcí: 
místo opravy 
typ svodidel:

po lo ikový ro ipo tč t plné ni:

DO, D l, D3 Oprava svodidel po DN 
D l  - km 39,600 kraj, směr Praha
k b i  m n e

K A S K A

Cista polníky Název položky Jednotka Ocn»/j
Provedené
množství

Cena celkem

1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) N2 m ....... . ....
2 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) H1 m .......... ... .............
3 Demontáž a montáž jedné svodnke N? m ..... . ....
4 Demontáž a montáž jedné svodnke II! m ..... . ....
5 Demontáž a montáž sloupku ks .......... . ....
G Demontáž a montáž držáku ks .......... . ....
7 Kompletní výměna přechodu na betonové svodidlo (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svod ks . ........... . ....
H Itektiíikacc jednost ranných svodidel m .......... .. . ...........
9 Svod nice 14 nt ks . ........... . ....
10 Svodnico 1 6 m ks . . .......... ......
11 SloupckCdl. ISOOmm ks . ........... . ....
12 Dríák ks .......... . ....
13 Přechodový dil na svodidlo stejného výjobce ks . ........... . ....
3 4 Přechodový dil na svodidlo jiného výrobce ks .............. . ....
15 Spojovací materiál na délku běžné ¿vodnice kpl .......... . ....

Společné položky pro všechny systémy
1 Výkon technika hod .......... . . ..........
2 Výkon dělníka (úklidové prače, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod .......... . .........
3 Doprava OA do 3,5 t. zjištění rozsahu poškozeni km ........ .. . . . . . . .
4 Doprava NV do 3 .51 km ........ ..... . ..........
5 Doprava NV do 3 ,5  t s vlekem km ........ . ....
0 Doprava NVdo 7,5 t km ........ . ....
7 Doprava NV do 7,S t s vlekem km ........ . ....
8 Doprava N V d o lS t km ........ . ....
9 Doprava NV do 15 t s vlekem km ........ . ....
10 Doprava NV nad 15 t km ........ ... .......... .
11 Doprava servisní voaidlo • dílna km ........ . ....
12 Výkon servisního votidla dílny hod .......... . . ..........
13 Doprava jeřáb km ........ . ....
24 Výkon jeřáb hod . ........... . ....
15 Výkon hydraulická ruka hud .......... ..... .........
16 Vytyčeni pud íu innkh s lil Ireívýkopová technologie ni • .......... . ....
17 Vytyčeni podzemních síti kopaná sondo kpi .......... . ....
18 Strojní zemni práce hod .......... . ....
19 Vrtáni jádrové do stmelené vrstvy pro sloupek svodidla ks .......... . ....
20 Ošetřeni poškozených části Fe2n nástřikem (fez, hlava sloupku apod.) ks ........ ... .........
21 Směrový sloupek, v í.  montáže ks .......... . ....
22 Nástavce směrových sloupků na svodidlo svodnlcového typu, vč. montáže ks .......... . ....
23 Náslavcr směrových sloupků na svodidlo betonové, vč. montáže ks .......... . ....
24 Odražky (šroubované) na svodidlo na piejerdy SDP, vč. montáže ks .......... . ....
2S Pronájem, postaveni a odklizeni přenosných SDZa zařízeni (značky, šipky, kužely, vodici a směrovací desky, práh kpl . ........... . . ..........
26 Doprava a likvldaco značeni I. předzvěst km ........ ......
27 Doprava a likvidace močeni II. předzvěst km ........ . ....
28 Doprava a likvidace anačenl návěst km ........ ......
29 Ochranně vozidlo nad 7,Sl km ........ ......
30 Výkon ochranného vozidla nad 7,St hod .......... ......
31 Výkon 1. pfedzvěstný vozík hod .......... . .........
32 Výkon II. předrvěstný vorik hod .......... . .........
33 Výkon pledívSstný LED pro noční p láce liod .......... . ....
34 Výkon výstražný vozík velký hod .......... . . ..........

Celková cena bet DPH 56 711 Kč
DPH 21% 11 909 Kč
Celková cena včetně DPH 68 620 Kč

Datum:
Zhotovitel:
Zpracoval:

14.04.2022 
KASKA s.r.o. 
.....................



cenová nabídka na akci: 
místo opravy 
typ svodidel:

položkový rozpočet plnění

DO, D l, D3 Oprava svodidel po DN 
D l • km 42,0 - kra], směr Praha 
JSAM-4/N2

K A S K A

Číslo položky Název položky Jednotka Ccna/j
Provedené
množství Cena celkem

1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál n součásti svodidel) N2 rn . ........... ... . ........ . .
7 Demontáž a montáž Jedné svodnlcc N2 rn .......... . ....
3 Demontáž a montáž sloupku ks .......... ......
A Kompletní výměna přechodu no betonové svodidlo (domoniá}, montá!, práce, veškerý materiál a součásti svod ks . .......... ......
5 Demontáž a montáž náběhové přechcdky ks .......... . . . .
6 Roktiílkace icdnostrnnných svodidel m .......... . . ..........
7 Svodnke AM ks . ........... . ....
8 Sloupek C150d l.l52S  mm ks ........... . ....
0 Sloupek UJ40 dl. 3500 mm ks . . ...... . ....

10 rícchodka 12% nebo, 17,3% ks . ........... . ....
11 Přechodový díl na jiný typ svodidla stejného výrobce ks . ........... . ....
12 Přechodový dli na svodidlo jiného výrobce ks ........... . . .
13 Spojovací m aletlll na délku břlné jvodnko lp i .......... . ....

Spolitf n í  pololky pro všechny systémy
1 Výkon technika hod .......... . .........
2 Výkon dělníka {úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod .......... . .........
3 Doprava OA do 3.5 t. zjištění rozsahu poškození km ........ .... .........
4 Doprava NVdo3,5 t km ........ ..... . .. .......
5 Doprava NV do 3. S t s vlekem km ........ . ....
6 Doprava NV do 7,S t km ........ . ....
7 Doprava NV do 7,51 s vlekem km ........ . ....fi Doprava NV do 151 km ........ . ....
9 Dopuva NV do 1S t s vlakem km ........ . ....
10 Doprava NV nad 15 I km ........ ... . ..........
11 Doprava servisní vozidlo - dílna km ........ . ....
12 Výkon servisního vozidla - dílny hoď .......... . . ..........
13 Doprava jeřáb km ........ . ....
34 Výkon lolab hod ........... .. ...
35 Výkon hydraulická ruka hod .......... .... .........
30 Vytyčeni podzemních sítí bezvýkopová technologie m .......... . ....
17 Vytyčení podzemních sítí kopaná sonda ip i .......... . ....
18 Strojní zemni práce hod .......... . ....
19 Vrtáni jádrové do stmelené vrstvy pro sloupek svodidla ks .......... . ....
20 Ošetření poškozených částí FcZn nástřikem (řez, hlava sloupku apari.) ks ........ . . ... .. .
21 Smérový sloupek, ví. m on ille ks .......... . ....
22 Nástavce směrových sloupků na svodidlo ¡vodnicového typu, v í. m on lilc ks .......... . ....
23 Nástavce směrových sloupků na svodidlo betonové, vč. montáže ks .......... . ....
24 Odrazky (Šroubované) na svodidlo na přejezdy 5DP, vč. montáže ks .......... . ....
25 Pronájem, postaveni a odklizení přenosných 5DZ a zařízeni (značky, šipky, kužely, vodici a směrovací desky. prah\ kpl ........... . . ..........
26 Doprava a likvidace značeni 1. předzvěst km ........ . ....
27 Doprava a likvidace značeni II. předzvěst km ........ . ....
28 Ooprsv.1 a likvidace ánařenl návěst km ........ . ....
29 Ochranné vozidlo nad 7.5t km ........ . ....
30 Výkon ochranného votidla not) 7,51 hod .......... . ....
31 Výkon 1. přerizvěstný vozík hod .......... . .........
32 Výkon li. předzvéstný vozík hod .......... . .........
33 Výkon předzvěstný LED pro noční práce hod .......... . ....
34 Výkon výstražný vozík velký hod .......... . .........

lx  OA
2xNV, JxAO

Celková ceno bet DPH 34 580 Kč
DPH 21% 7 262 Kč
Celková cena včetně DPH 41842 Kč

Datum:
Zhotovit«!:
Zpracoval:

14.04.2022 
KASKA s.r.o. 
....................



cenová nabídka na akci. 
místo opravy 
typ svodidel:

politikovy 102p o t i l  plnění.

DO, D l, D3 Oprava svodidel po ON 
D l - km 42,487 - kraj, směr Brno 
ISAM-4/N2

[k a s k a

číslo pokalky Náiov polníky Jednotka Cena/j
Provedené
množství

Cena čolkům

1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál & součásti svodidel) N2 m ........... ... ..
2 Dcmontál a montáí jedné svodnice N2 m .......... ... ............
3 demontáž a montáž sloupku ks .......... . . ..........
4 Kompletní výměna přechodu na betonové svodidlo (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svod ks . ........... . ....
s Demontáž 9 montáž náběhové přcchodky ks .......... . ....
6 Roktífikace jednostranných svodidel rn .......... . . ..........
7 Svodnice AM ks . ........... . ........... . .
8 Sloupek C ISO dl. 1525 mm ks . ........... . . ..........
9 Sloupek U140 dl. 1500 mm ks .......... . ....
10 Ptechodka 12*4 nebo 17.3% ks . ........... . ....
11 Přechodový díl na jiný typ svodidlu stejného výrobce ks . ........... . ....
12 Přechodový tlil na svodidlo líného výrobce ks . ........... . ....
11 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl .......... . . ..........

Společné poloiky pro vlcchny systémy
1 Výkon technika hod .......... . . ..........
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spo|ené s odstraněním následků dopravní nehody) hod .......... . .........
3 Doprava OA d o 3,5 t, zjištěni rozsahu poškozeni km ........ ..... .......... .
4 Doprava NV do 3,5 t km ........ ..... . ..........
s Doprava NV do 3, 5 t s vlekem km ........ . .. ..
6 Doprava NV do 7,5 t km ........ . ....
7 Doprava NV do 7,5 t s vlekem km ........ . ....
8 Doprava NV do 15 t km ........ . ....
9 Doprava NV do 15 l s vlekem km ........ ......
10 Doprava NV nad 35 1 km ........ ..... . ..........
11 Doprava seivlsni voild lo - dílna km ........ . ....
12 Výkon servisního vorldla • dílny hod .......... . . . .........
13 Doprava jeřáb km ........ . ....
14 Výkon jeřáb hod ........... . ....
1S Výkon hydraulická ruka hod .......... .... .........
16 Vytyčeni podzemních síti bezvýkopová technologie m .......... . ....
17 Vytyčeni podzemních síti kopaná sonda kpi .......... . ....
18 Strojní zemní práce hod .......... . . ...
19 Vrtáni jádrové do stmelené vrstvy pro sloupek svodidla ks .......... . ....
20 Ošetření poškozených části fcZn nástřikem (řez, hlava sloupku a pod.) ks ........ . .........
21 Směrový sloupek, vč. montářc ks .......... . ....
22 Nástavce směrových sloupků na svodidlo svodnicovcho typu, v í. montáže ks .......... . ....
23 Nástavce směrových sloupků na svodidlo betonové, vč. montáže ks .......... . ....
24 Odrazky {Šroubované) na svodidlo na přejezdy S0P. vč. montářo ks .......... . ....
2S Pronájem, postaveni a odklizeni přenosných SD7. a 2ařízcn! (značky, šipky, kužely, vodicí n směrovací desky, práh kpl . ........... . . ..........
26 Doprava a likvidace značeni 1. předzvěst km ........ . ....
27 Doprava a likvidace značeni II. předzvěst km ..... . ....
28 Doprava a likvidace značeni návěst km ........ . ....
29 Ochranné vozidlo nad 7,5t km ........ . ....
30 Výkon ochranného vozidla nad 7,5t hod .......... . ....
31 Výkon 1. předzvéstný vozik bod .......... . .........
32 Výkon II. předzvéstný vozík hod .......... . .........
33 Výkon předzvéstný LED pro noční práce hod .......... . ....
34 Výkon výstkažný vozik velký hod .......... . . .. ........ . . .

Celková cena bez DPH 66 254 Kč
DPH 21% 13 913 Kč
Celková cena včetně DPH 80 167 Kč

Datum: 
Zhotovlt«l: . 
Zpracoval:

04.04.2022 
RAŠKA s.r.o. 
J.... ..........



cenová nabídka na akci: 
místo opravy 
typ svodidel:

položkový roipočet p lněn i

DO, D l, D3 Oprava svodidel po DN 
D l • km 44,6 - kraj,střed, sm ír Brno 
JSAM-4/N2, JSAM-2/H2

k a s k a ]

Číslo položky Ná2ov položky Jednotka Ccna/J
Provedené
množství

Cena celkem

1 Kompletní výména svodidla (demontáž, montáž, pláce, veškerý materiál a součásti svodidel) N2 m . ........... . ....
2 Demontáž a montáž jedná svodnicc N2 m .......... ... . ..........
3 Demontáž u montáž sloupku ks .......... . . ..........
A Kompletní výměna přechodu na betonové svodidlo (demontáž, montáž, práce, veškery materiál a součásti svod ks . ........... . ....
s Demontáž a montáž náběhové přechodky ks .......... . ....
c Rektlflkace jednostranných svodidel m .......... . . ..........
7 Svodnice AM ks . ........... . .............
8 Sloupek C 150 dl. 1525 mm ks . ........... . . ..........
9 Sloupek U140dl. 1500 mm ks .......... . . . .
10 Přechodu 12% nebo 17f35é ks . ........... ......
i i Přechodový díl na jiný typ svodidla stejného výrobce ks . ........... . ....
12 Přechodový dli na svodidlo jiného výrobce ks . ........... . ....
13 Spojovací materiál na délku běžné svodnlce kpl .......... . .........
34 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) m . ........... . . .
35 Demontáž a montáž jedné? svod nice m .......... ... . ..........
36 Demontáž a montáž spodní pásnicc m .......... ......
37 Demontáž a montáž distančního dílu ks .......... . . ..........
38 Demontáž a montáž sloupku ks .......... . .........
39 Kompletní výména přechodu na betonové svodidlo (demontáž, montáž, práce, vcškeiý materiál a součásti svodi ks . ........... ......
40 Demontáž a montáž nábéhové přechodky ks .......... .... .
41 Rektlfikace jednostranných svodidel m .......... . . ..........
42 Svodnlce AM ks . ........... . . ..........
43 Distanční dil - distanční díl V ks .......... . .........
44 Distanční dli • distanční díl VI ks .......... . .........
45 Spodní piisuice AM ks . ........... .... .
48 SloupekC 150dl. 1755 mm ks . ........... . . ..........
47 Sloupek UMO dl. 1800 mm ks . ........... .... .
48 Sloupek U 140 dl. 1500 mm ks .......... .... .
49 Sloupek UE 100 dl. 1300 mm ks .......... ......
50 Píochodka 8,S% nebo 17.3% ks ........... .. .. .
51 Průchodka AM  8,5% ks . ........... ......
52 Přechodový dil na Jiný typ svodidla stejného výrobce ks . ........... ......
53 Přechodový dli n*t svodidlo jiného výrobce ks ........... .. . . . . .
54 Spojovací materiál na délku bé2né svodnice kpl .......... . .........

Společné položky pro všechny systémy
1 Výkon technika hod .......... . . ..........
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ručni práce spojené * odstraněním následků dopravní nehody) hod .......... . . .........
3 Doprava OA do 3,51, zjištěni rozsahu poškozeni km ........ ..... . ..........
A Doprava NV do 3 ,51 km ........ ..... . ..........
s Doprava NV do 3, 5 t s vlekem km ........ ......
6 Doprava NV do 7 ,51 km ........ ... ..
7 Doprava NV do 7 ,51 s vlekem km ........ .. .. .
8 Doprava NV do 1 5 1 km ........ .. .. .
9 Doprava NV do 15 t s vlekem km ........ ......
10 Doprava NV nad 1S t km ........ ..... . ..........
i i Doprava servisní vozid lo-d ilna km ........ ......
12 Výkon servisního vozidla - dilny hod .......... . . ..........
13 Doprava jeřáb km ........ ......
14 Výkon jeřáb hod . ........... .. .. .
15 Výkon hydraulická ruka hod .......... . ....... . .
16 Vytyčeni podzemních sítí bezvýkopová technologie m .......... .... .
17 Vytyčeni podzemních síti kopaná sonda kpl .......... ......
18 Stro|ni ícm ni práce hod .......... .. .. .
19 Vrtáni Jádrové do stmelené vrstvy pro sloupek svodidla ks .......... .. .. .
20 Ošetřeni poškozoných části FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ........ . .........
21 Směrový sloupek, v£. montáže ks .......... .... .
22 Nástavce směrových sloupků na svodidlo ¿vodnicového typu, vč. montáže ks .......... . .........
23 Nástavce směrových sloupků na svodidlo betonově, vč. montáže ks ...... . . ......
24 Odrazky (Šroubované) na svodidlo na pčejerdy SOP. v í. montáže ks .......... .. .. .
25 Pronájem, postaveni a odklizeni přenosných 5DZ a zalíceni (značky, šipky, kužely, vodici a směrovací desky, prali kpl ........... . . ..........
2G Dopravo n likvidace značení 1. předzvěst km ........ ......
27 Doprava a likvidace značeni II. předzvěst km ........ .. .. .
28 Doprava a likvidace značeni návěst km ........ ......
29 Ochranné vozidlo nad 7,5t km ........ .. .. .
30 Výkon ochranného vozidla nad V.St hod .......... ......
31 Výkon 1. předzvéstný vozík hod .......... . . ....... . .
32 Výkon II. předzvéstný vozík hod .......... . ........ . . .
33 Výkon předzvéstný LED pro noční práce hod .......... ......
34 Výkon výstražný vozík velký hod .......... . ......... . .

Celková cena bez DPH 81 734 Kč
OPH 21% 17 164 Kč
Celková cena včetně DPH 98 898 Kč

Datum:
Zhotovitel:
Zpracoval:

O4.04.Z0Z2 
KASHA s.r.o. 
................



cenová nabídka na akci: 
místo opravy 
typ svodidel:

po folkový roipoce r plnění.

DO, D l, D3 Oprava svodidel po ON 
D l - km 38,181 - kra), střed 
KD2 MH3C;K01 RH1C

k a s k a ]

•¿islo polo/ky Název položky Jednotka Cena/j
Provedené
množství Cena celkern

KB2 MH3C

3 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškery materiál a součásti svodidel) m . ........... . ........ . ...
2 Demontáž a montáž jedné ¿vodnice m .......... ......
3 Demontáž a montáž sloupku ks .......... . . . .
4 Demontáž a montáž distančního dílu ks .......... . ....
S Demontáž a montáž tyče ks ........ . ....
6 Demontáž a montáž vzpěry ks ........ . ....
7 Kompletní výměna přechodu na betonové svodidlo (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svod ks . ........... ..... ....
8 Rektifikare oboustranných svodidel m .......... ... ........... . .
0 Svodnlcc 52A (vč. zesilujícího pásku) ks . ........... . ....
10 Sloupek C d(. 1850mm ks .. ........... . ....
11 Distanční díl S2A ks . ........... . ....
12 Držák S2A ks .......... .....
13 Vapěra 1 S2A ks .......... . ....
14 V ,p íra  2S2A ks .......... . .. .
15 Ocelová tyč. průměr 32 mm, dl. 8 m ks . ........... . .
10 Držák tažné tyče ks .......... ......
17 Příchytka v« tvaru U M20 ks .......... . ....
16 Přechodový díl na svodidlu stejného výrobce ks . ........... . ....
19 Přechodový díl na svodidlo jiného výrobce ks . ........... . ....
20 Spojovací materiál na délku běžné svodnlcc W .......... . ....

K81 RH1C
1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) N2 m ....... . ....
7 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) H1 m .......... ... .............
3 Demontáž a montáž jedné ¿vodnice N2 rn ..... .....
4 Demontáž a montáž jedné svodnicc Ifl nt ..... . ....
5 Demontáž a montáž sloupku ks ............ . ....
6 Démonii] a montál driáku ks .......... . ....
7 Kompletní výměna přechodu na betonové svodidlo (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svod! ks . ........... ......
8 ncktififcace jednostranných svodidel m .......... . . ..........
9 Svodnicc 1 4 m ks . ........... . ....

10 Svndnlce 1 G m ks . ........... . ....
11 Sloupek C dl. ISODmm ks . ........... . ....
12 . Držák ks .......... . . . .
13 Přechodový tlil na svodidlo stejného výrobce ks . ........... . ....
14 Přechodový <1(1 na svodidlo jiného výrobce ks . ........... . ....
15 Spojovací materiál na délku běžné svodnlcc kpl .......... ......

Společné položky pro všechny systémy
1 Výkon technika hod .......... . . ..........
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruČni práce spojené t odstraněním následků dopravní nehody) hod .......... . .........
3 Doprava OA do 3,5 t, zjištěni rozsahu poškození km ........ ..... . ..........
4 Doprava NV do 3.5 t km ........ . ... .............
s Doprava N V do 3 ,5 1 s vlekem km ..... . . . .
G Doprava NV do 7,5 t km ........ . ....
7 Doprava NV do 7,51 s vlekem km ........ . ....
8 Doprava NV do 1S t km . . . ... . ....
9 Doprava NV do 151 s vlekem km ........ . ....
10 Doprava NV nad 151 km ........ ..... . .. ........
11 Doprava servisní vozidlo - dilna km ........ ... ..
12 Výkon servisního vozidla • dílny hod .......... .. . ..........
13 Doprava jeřáb km ........ ... ..
14 Výkon Jeřáb hod . ........... . ....
15 Výkon hydraulická ruko hod .......... . . ..........
16 Vytyčeni podrtmnlch slil beivýkopovi technologie m .......... . ....
17 Vytyčení podzemních s lil kopaná sonda kpl .......... . ....
18 Strojní zemni práce hod .......... . ....
19 Vrtání jádrové do stmelené vrstvy pro sloupek svodidla ks .......... . ....
20 Ošetření poškozených částí Fc/.n nástřikem (rez, hlava sloupku apod.) ks ........ ... .........
21 Smérovy sloupek, vč. monlálc ks .......... . ....
22 Nástavce směrových sloupků na svodidlo ¿vodnicového typu. vč. montáže ks .......... . .........
23 Nástavce směrových sloupků no svodidlo betonové, vč. montáže ks .......... .....
2-1 Odrazky (šroubované) no svodidlo na přejezdy SDP, vč. montáže ks .......... . ....
25 Pronájem, postaveni a odklízení přenosných SDZ o Zařízení (značky, šípky, kužely, vodici o směrovací tlesky. prnh\ kpi . ........... . . ..........
2G Doprava a likvidace značeni 1. předzvěst km ........ .....
27 Doprava a likvidace rnačetil II. předrvěst km ........ .....
28 Doprava a likvidace značeni návěst km ........ .....
29 Ochranné voridlo nad 7,St km ........ .....
30 Výkon ochranného voridla nad 7,51 hod .......... .....
31 Výkon 1. předrvěstný vojlk hod .......... . ...........
32 Výkon II. předzvěstnývozík hod .......... . . ........ .
33 Výkon předžvěstný IED pro noční práce hod .......... ... ..
3-1 Výkon výstražný vozík velký hod .......... . . ........ .

IxOA
3xNV, 7xAO

Celková cena bez DPH 116146 K í
DPH 21% 24 391 K í
Celková cena včetně DPH 140 536 Kč

Datum:
Zhotovitel
Zpracoval:

14.04.2022 
KA5KA s.r.o. 
....................

Digitálně podepsal: ........................ 
Datum: 15.08.2022 10:21:47 +02:00



...........................

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Dobrý den,

objednávku akceptujeme.

S pozdravem

...... ..... ......... .............................. 
KASKA s.r.o.
Prostřední 3, 37004 České Budějovice, Czech Republic

........................................................ 
............................... 
...........................

........................... 
čtvrtek 18. srpna 2022 15:23 
Pošta
..................................................
RE: RSD-117570/2022-5 - 17ZA-003603/11 k akceptaci

KASKA
>.  i n  ii i — - ............» — *

Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12786 
DIČ /  USt.-ID /  VAT: CZ26080966

Integrovaný management:
ISO 9001:2016 ISO 14001:2016 ISO 45001:2018 průkaz způsobilosti PJPK

Tato zpráva není ze strany odesílatele příslibem ani nabídkou k uzavření jakékoliv smlouvy, změny či ukončení stávající smlouvy či protinávrhem na její změnu, 
doplnění, pokud tak ve zprávě nebo jejích přílohách není výslovně uvedeno: muže být pouze podáním nezávazné cenové informace.
Odesílatel výslovně trvá na uzavíráni smluv pouze písemnou formou. Přijetí nabídky odpovědí s dodatkem nebo s jakoukoliv odchylkou není možné.
Uzavření smlouvy přijetím nabídky, které bude obsahovat odkaz na jiné obchodní podmínky, vylučujeme. Konečné znění smlouvy před jejím uzavřením 
podléhá schválení vedeni obchodní korporace KASKA s.r.o. Údaje obsažené v zaslané nabídce považujeme za důvěrné.
Nejste-li zamýšleným příjemcem, dovolujeme si vás požádat abyste tuto zprávu okamžitě odstranili, nepořizovali z ní žádné kopie ani jí nepřeposílali nikomu 
dalšímu. Upozorněte, prosím, odesílatele prostřednictvím odpovědi na tento e-mail. Děkujeme

From:................................................................
Sent: Thursday, August 18, 2022 5:20 PM 
To: ............................
Subject: RSD-117570/2022-5 - 17ZA-003603/11 k akceptaci 

Dobrý den,
v příloze Vám zasílám objednávku 17ZA-003603 k akceptaci. Potvrzení prosím zašlete na .................... v kopii na 
..................................
Děkuji za spolupráci,

....................... 
..................... 
ŘSD ČR
SSÚD 1 Mirošovice 
Hlavní 199, 25166 Senohraby 
...... ................
.................................

1


